
Në bazë të nenit 29 paragrafi 2 të Ligjit për pronën shtetërore (“Fletorja Zyrtare e Malit të Zi”, 
nr. 21/09 dhe 40/11), nenit 38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fletorja 
Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/ 18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22) dhe nenit 58 paragrafi 1 pika 
2 të Statutit të Komunës së Ulqinit ("Fletorja Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale", 
nr.48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur më datë 31.07.2023, solli: 
 

V E N D I M  
 
Për dhënien e pëlqimit për faljen e borxhit në bazë të Marrëveshjes së huasë ndërmjet Komunës 
së Ulqinit dhe Organizatës Turistike të Komunës së Ulqinit. 
 

Neni 1 
Jepet pëlqim që Komuna e Ulqinit t’i falë borxhin Organizatës Turistike të Komunës së Ulqinit 
sipas Marrëveshjes së huasë nr. 01-041/22-1656/2 të datës 07.12.2022 në shumën totale prej 
120.000,00 €. 
 

Neni 2 
Autorizohet kryetari i Komunës të nënshkruajë marrëveshjen për faljen e borxhit të Organizatës 
Turistike të Komunës së Ulqinit, në pajtim me këtë vendim. 
 

Neni 3 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e botimit në “Fletoren Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat 
komunale”. 
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Numri:02-016/23-340/3                                                                                         Kryetari 
Ulqin, 31.07.2023                                                                                         Ardijan Mavriq,d.v. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


